Scit ne quod appetit quia nosse
Sed quis nota scire laborat
Et si nescit: quid ceca perit
Quis enim quicquā nescius optet
Aut quis valeat nescita sequi
Quoue inueniat: quis repertam
Queat ignarus noscere formam
An cum mentem cerneret altam
Pariter summam et singula notat
Hunc membrorum condita nubet
Non in totum est oblita sui
Summāq; tenet singula perdens
Igitur quisquis vera requirit
Neutro est habitu. nam neq; nouit
Nec penitus tamen omnia nescit
Sed quā retinēs meminit summā

qm scire. qz nullus appetit scire quod scit. cū oīs appetitus sit rōne caren/
tie. si autē ignorat illud qd desiderat quō ignoti desideratur cum volūtas
nō querat incognitū. ideo si ignorat nunq; cognoscat. Quis em̄ ignotuz
inueniet. si qm̄ paterfamilias qreret seruū fugitiuū quē ignoraret pos/
set sibi multotiens occurrere qz ipsum non inueniret sicut dicit Lincon/
ensis super primo posteriorum.

An cum mente. Hic soluit objectionē. Vbi notādū qz plato posuit an/
mas esse in celo creatas. z habere cognitionē oīm pfectā. sed p lapsuz ad
corpa eā obliuisci cognitionē rez in particulari z retinere eā i vniuersali. et
postea per exercitiū recupare cognitionem reruz in particulari. vnde dicit.
sic. An est nota solutionis cum anima cerneret. i. spectaret altā mētem. i.
pfundā mēte dī ipa pter. i. sil' nozat. i. nouerat summā id ē vlem' pgnitōez

Si nescit illd qd pe
tit qd petit. i. deside
rat mēs ceca. i. igno
rans: Quis em̄ nō
sci' optz hēc. Quis
em̄ valeat. i. possit se
qui nescita. Aut qd ne
sci' possit noscere q
inueniat supple illud
quod qrit z hō igna
rus. i. nescit qat id est
possit noscere formaz
reperā. q. d. nullus.

¶ Notandū qz dī
ctum est in respōsiōe
qz aia ignorat cōpals
sibilitatē puidētie et
libert' arbitriū. sed des/
siderat eā scire. Cō
tra hoc arguit sic.

Nullus appetit scire
qd scit. Si aia desi/
derat scire aliqd. vel
ignorat illud vñ scit.
si scit q nō desiderat

Liber quintus

et singulari. i. singulari cognitione re. sed nunc ipsa condita. i. tecta nube me
broz non est oblita sui in totum. i. totaliter. sed nunc ipsa et summa. i. cognitione
vniuersali re. p. d. s. singulari. i. singulari cognitione. igitur quibus requirit. i. in
uestigat cognoscere vera. talis est neutro habitu supple ut perfecte cognoscere
vel quod omnino ignoret. **U**n de. **N**am neque nouit. i. in spali et perfecte illud quere

nec penit. nescit oia:

sed ipse meminit. i. in

memoria h. summam

id est vniuersalem cog

gnitionem quam retinet

consulit supple actuali

consideratione retractans

id est renouans per studiu

um alte. i. subtiliter

visa. i. prius in specia

li cognita. ut ipse quare

addere oblitus pres

cribit seruans. supple

in memoria. **N**ota

du quod fin ista viam

platonis soluere. ro

prius tacta. vel antea

scit quod desiderat vel

nescit. **D**ico quod nescit in spali et in propria forma. sed scit in vniuersali. et cum

br nullus desiderat ignoru vey est sicut est ignotum in vniuersali. tñ deside

rat ipm ut est ignoru in spali. **E**t cu de. si ignorat nunq inuenit. et vey

est si ignorat ta in generali qñ in spali. et si ignorat in potentia et in actu. si

en scit in potentia et in vniuersali. et ignorat actu et in propria forma. potest

spium inuenire et addiscere.

Um illa vey inqt. **H**ec est qra pla bui qnti. in qphia incipit

dissoluere qstioez de copassibilitate. puidetic et libert arbitri. **E**t

prio tagit difficultate bui qstiois et com difficultas. et tagit mo

du pcededi circa et solutioez. scdo dissoluit ea ibi. **Q**uero em. **P**rimo de.

hec qrela. i. qstio hec de puidetic est vey et est vehementer agitata. i. pra

etata a marco tullio cu distribuit. i. diuidit diuinatione. i. i li. diuinationu.

vbi diuidit diuinationez in suas spes. non solu hoc. sed tibi ipsi est res multuz

diu qsta. **S**ed haud qñ. i. non alicubi ab vilo vey. satis diligeter et fir

miter expedita. cui caligis. i. difficultatis est ea quod mor. i. act. huius rōis

non potest admoueri. i. applicari ad simplicitate diuine puidetic. q si vilo

modo excoqirari queat nihil relinquatur prorsus ambigu. qd. i. rōnem et

causam difficultatis ita demu patefacere et expedire tentabo si pri exp

Consulit. alit visa retractans

Ut seruatis queat oblitus

Addere partes.

Profa quarta quinti libri.

Um illa vey inqt hec est de pui
dentia qrela a marco tullio
(cu diuinationoz distribuit) vehemeter
agitata. tibi qñ ipi res diu prius ml/
tuz qsta. **S**ed haud qua qñ ab vilo
vestru hacten? satis diligeter ac fir/
miter expedita. cui? caliginis causa

Profa qra qnti libri.

Um illa vey inqt. **H**ec est qra pla bui qnti. in qphia incipit
dissoluere qstioez de copassibilitate. puidetic et libert arbitri. **E**t
prio tagit difficultate bui qstiois et com difficultas. et tagit mo
du pcededi circa et solutioez. scdo dissoluit ea ibi. **Q**uero em. **P**rimo de.
hec qrela. i. qstio hec de puidetic est vey et est vehementer agitata. i. pra
etata a marco tullio cu distribuit. i. diuidit diuinatione. i. i li. diuinationu.
vbi diuidit diuinationez in suas spes. non solu hoc. sed tibi ipsi est res multuz
diu qsta. **S**ed haud qñ. i. non alicubi ab vilo vey. satis diligeter et fir
miter expedita. cui caligis. i. difficultatis est ea quod mor. i. act. huius rōis
non potest admoueri. i. applicari ad simplicitate diuine puidetic. q si vilo
modo excoqirari queat nihil relinquatur prorsus ambigu. qd. i. rōnem et
causam difficultatis ita demu patefacere et expedire tentabo si pri exp